附件1
跨省转移（转出）申请材料清单

	序号
	跨省转移（转出）申请材料清单

	1
	宁夏回族自治区危险废物跨省转移（转出）申请表

	2
	产废单位危险废物跨省转移申请报告

	3
	产废单位本年度危险废物申报表

	4
	危险废物管理计划

	5
	转移的危险废物性状清单

	6
	产废单位应急预案备案表

	7
	危废处置、危废运输合同或协议

	8
	危险废物运输方案

	9
	危险废物运输应急预案

	10
	运输单位的组织机构代码证、营业执照、道路运输经营许可证复印件（加盖单位公章）

	11
	处置利用单位的组织机构代码证、营业执照、危险废物经营许可证复印件 （加盖单位公章）

附件2
跨省转移（转入）申请材料清单

	序号
	跨省转移（转入）申请材料清单

	1
	宁夏回族自治区危险废物跨省转移（转入）申请表

	2
	处置利用单位危险废物跨省转移申请报告（在附件中按月份写明收集、生产经营真实情况）

	3
	危废处置利用、危废运输合同或协议

	4
	危险废物运输方案

	5
	危险废物运输应急预案

	6
	处置利用单位制定的危险废物处置方案

	7
	转移的危险废物性状清单

	8
	处置利用单位应急预案备案表

	9
	运输单位的组织机构代码证、营业执照、道路运输经营许可证复印件（加盖单位公章）

附件3
宁夏回族自治区危险废物跨省转移（转出）申请表
 填报时间：      年     月     日
	危废
产生
单位
	单位名称
（公章）

	组织机构
代码

	单位地址

	联系人

	联系电话

	危废接收单位
	单位名称

	许可证编号

	处置设施地址

	联系人

	联系电话

	危废运
输
单
位
	单位名称

	许可证编号

	单位地址

	联系人

	联系电话

	危险废物产生概况及转移计划
	序号
	废物
编号
	废物
名称
	废物形态
	主要有害成分及特性
	转移数量（吨/年）
	处置方式

	拟转移时间：自    年  月  日至    年  月  日止，共     批次。

	危险废物包装方式

	危险废物运输方式和路径

	沿途经过的地级以上市

	备   注

	承 诺 书
我特此确认，本申请表所填写内容及所附文件和材料均为真实的。我对本单位所提交的材料的真实性负责，并承担内容不实之后果。

法定代表人：（签字）              日期：

	转 移 申 请
兹有我单位拟转移危险废物至有资质单位进行处置，其中运输单位为
                          ，处置单位为                             。我单位特制定以上危险废物转移计划，妥否，请批复。

	审核内容

	序号
	审查内容
	审查意见
	备注

	1
	危险
废物
贮存
设施
	贮存设施具备防渗、防雨、防风、防晒功能

	有泄漏液体收集装置

	地面与裙脚要用坚固、防渗的材料建造，建筑材料必须与危险废物相容；用以存放装载液体、半固体危险废物容器的地方，必须有耐腐蚀的硬化地面，且表面无裂隙。装载危险废物的容器和包装物无破损、泄露和其他缺陷

	分类收集、贮存危险废物

	2
	管理
制度
	车间、贮存（库房）场所等显著位置张贴

	3
	标识
管理
	危险废物容器和包装物，危险废物贮存设施，危险废物产生场所均规范设置

	4
	转移
联单
管理
	转移联单保存齐全，并与危险废物台账记录等信息吻合

	企业生产过程中产生的不能自行利用处置的危险废物，全部提供或委托给持危险废物经营许可证的单位，有委托利用处置合同，并履行相关危险废物转移手续

	5
	应急
管理
	按照《危险废物经营单位编制应急预案指南》，建立危险废物环境应急预案，并报环保部门备案

	有必要的事故应急设施、设备，并有专门的存放场所（应急事故池、防护设备等）

	6
	申报
资料
	本年度危险废物申报表、危险废物管理计划

	7

	危废处置、危废运输合同或协议

	8

	危险废物运输应急预案

	9

	运输单位的组织机构代码证、营业执照、道路运输经营许可证复印件（加盖单位公章）

	10

	处置利用单位的组织机构代码证、营业执照、危险废物经营许可证复印件（加盖单位公章）

	审核人：                          审核时间：

	县级环保部门意见：

年   月  日（章）
	市级环保部门意见：

年  月  日（章）

填 表 说 明

一、表格要求字迹清晰，一律用碳素墨水笔或计算机打印填报。
二、废物编号/名称：按《国家危险废物名录》所列危险废物对应填报相应的危险废物编号/名称。
三、废物形态：指废物呈现的固体、半固体或置于容器中的气体状态。
四、运输方式/包装方式：指危险废物跨省转移过程中的运输方式和包装形式。

附件4
宁夏回族自治区危险废物跨省转移（转入）申请表
 填报时间：      年     月     日
	危废
产生
单位
	单位名称

	组织机构
代码

	单位地址

	联系人

	联系电话

	危废接收单位
	单位名称
（公章）

	许可证编号

	处置设施地址

	联系人

	联系电话

	危废运
输
单
位
	单位名称

	许可证编号

	单位地址

	联系人

	联系电话

	危险废物产生概况及转移计划
	序号
	废物
编号
	废物
名称
	废物形态
	主要有害成分及特性
	转移数量（吨/年）
	处置方式

	拟转移时间：自    年  月  日至    年  月  日止，共     批次。

	危险废物包装方式

	危险废物运输方式和路径

	沿途经过的地级以上市

	备   注

	承 诺 书
我特此确认，本申请表所填写内容及所附文件和材料均为真实的。我对本单位所提交的材料的真实性负责，并承担内容不实之后果。

法定代表人：（签字）            日期：

	审核内容

	序号
	审查内容
	审查意见
	备注

	1
	危险
废物
贮存
设施
	贮存设施具备防渗、防雨、防风、防晒功能

	有泄漏液体收集装置

	地面与裙脚要用坚固、防渗的材料建造，建筑材料必须与危险废物相容；用以存放装载液体、半固体危险废物容器的地方，必须有耐腐蚀的硬化地面，且表面无裂隙。装载危险废物的容器和包装物无破损、泄露和其他缺陷

	分类收集、贮存危险废物

	2
	危险
废物
标识
	危险废物容器和包装物，危险废物贮存设施，利用、处置及新产生危险废物场所均规范设置

	3
	危险
废物
管理
制度
	车间、贮存（库房）场所等显著位置张贴

	4
	转移
联单
管理
	转移联单保存齐全，并与经营情况记录簿等信息吻合

	利用处置过程中产生但不能自行利用处置的危险废物，全部提供或委托给持危险废物经营许可证的单位，有委托利用处置合同，并履行相关危险废物转移手续

	5
	应急
管理
	按照《危险废物经营单位编制应急预案指南》，建立危险废物环境应急预案，并报环保部门备案

	有必要的事故应急设施、设备，并有专门的存放场所（应急事故池、防护设备等）

	应确保有足够道路空间，以保障在紧急状态下，相关的救援人员、消防、泄漏控制、去污设备通行无阻

	6
	申报
资料
	处置利用单位危险废物跨省转移申请报告（在附件中按月份写明收集、生产经营真实情况）

	7

	危废处置利用、危废运输合同或协议

	8

	危险废物运输应急预案

	9

	处置利用单位制定的危险废物处置方案

	10

	运输单位的组织机构代码证、营业执照、道路运输经营许可证复印件（加盖单位公章）

	审核人：                          审核时间：

	县级环保部门意见：

年   月  日（章）
	市级环保部门意见：

年  月  日（章）

填 表 说 明

一、表格要求字迹清晰，一律用碳素墨水笔或计算机打印填报。
二、废物编号/名称：按《国家危险废物名录》所列危险废物对应填报相应的危险废物编号/名称。
三、废物形态：指废物呈现的固体、半固体或置于容器中的气体状态。
四、运输方式/包装方式：指危险废物跨省转移过程中的运输方式和包装形式。

附件5
转移的危险废物性状清单
（包括产生者、产生工序、废物名称及类别编号、物理/化学性状、主要污染物成分及含量等）

转移的危险废物性状清单

1.废物产生者                                    地址

2.废物产生工序

3.废物名称及类别编号（要有具体危险废物代码）如：废电路板（HW49,900-045-49）

4.物理/化学特性描述：

5.主要污染物及含量组分：

6.是否含有多氯联苯（PCB）                                   □ 是         □ 否

PCB的含量                  ppm

7.是否属于含苯废物                                        □ 是         □ 否

苯的含量                   ppm

  如果是，是否需要采取额外控制措施                        □ 是         □ 否

8.是否属于污染清理的废物                                  □ 是         □ 否

9.废物包装信息

  包装类型：  □罐装固体  容量      L（Kg）    □箱装固体  容量        L（Kg）

              □桶装固体  容量      L（Kg）    □罐装液体  容量        L（Kg）

              □编织袋    容量      L（Kg）

□其他                          容量            L（Kg）

10.运输频次   □每日  □每周  □每月  □每季度  □每年  □其他

11.其他需要补充的信息

12.申请者声明：

   我特此确认并声明，本表所填写信息和内容真实并准确。

   填表人：                      （签章）

   电  话：

                                                 日期：       年      月      日

附件6
危险废物运输方案

危险废物运输及处置方案
1.简述：

2.本危险废物运输参与者姓名、联系方式及其各自职责：

3.详细运输路线：

4.运输安全守则：

18

附件7
危险废物跨省转移情况汇总表

填报单位（盖章）                      填报日期：       年    月    日
	                                  序号
	产 生 单 位
	废物
名称
（俗称）
	废物
类别
	废物
代码
	批准
转移量
（吨）
	接 收 单 位
	实际
转移量
（吨）
	处置利用
方式
	备注

	合计
	——
	——

	——

	——

（备注：按外省企业转入、本省企业移出情况分两张表填写）
填表人：                              审核人：
分管领导签字：

附件8
危险废物省内跨设区市转移情况汇总表

填报单位（盖章）                         填报日期：       年    月    日
	序号
	产 生 单 位
	废物
名称
（俗称）
	废物
类别
	废物
代码
	批准
转移量
（吨）
	接 收 单 位
	实际
转移量
（吨）
	处置利用
方式
	备注

	合计
	——
	——

	——

	——

（备注：按外地企业转入、本地企业移出情况分两张表填写）
填表人：                               审核人：
分管领导签字：

附件9
危险废物设区市内转移情况汇总表

填报单位（盖章）                        填报日期：       年    月    日
	序号
	产 生 单 位
	废物
名称
（俗称）
	废物
类别
	废物
代码
	批准
转移量
（吨）
	接 收 单 位
	实际
转移量
（吨）
	处置利用
方式
	备注

	合计
	——

	——

	——

	——

填表人：                                 审核人：
分管领导签字：

附件10
宁夏回族自治区环境保护厅危险废物跨省转移工作
内部审批流程（转出）
                    危险废物转移申请单位提出申请，提交《危险废物跨省转移申请表》及申请资料

 移出地市、县两级环保部门对申请资料进行初审，对现场进行核查，在《申请表》上签署意见并加盖公章
移出地市级环保部门退回申请资料并一次告知原因

不合格

合格

                                    环保厅(土壤处)对申请资料提出主办意见并转到固管局办理

自治区固管局起草不同意转移危险废物文件并报环保厅土壤处，环保厅土壤处在10个工作日内签署意见并以书面形式告知申请人

                                           固管局完成技术审核，做出是否同意转移的技术审核意见报环保厅（土壤处）（5个工作日）（时间不计入办理期限内）

                           不同意

           抄送移出地市级环保部门和固管局,在厅门户网站公示
同意

环境保护厅(土壤处)根据技术审核意见，做出同意移出初审意见，并发函商接收地省级环保部门（时间不计入办理期限内）

移出地市级环保部门书面告知途经地省市环保部门

同意转移
环保厅(土壤处)出具许可意见，并送达申请单位（10个工作日）

附件11
宁夏回族自治区环境保护厅危险废物跨省转移工作内部审批流程（转入）
环保厅(土壤处)收到移出地省级环保部门跨省转移征求意见函，移入企业向接收地市级环保部门提交《危险废物跨省转移申请表》及申请资料

接受地市县两级环保部门对接收单位资质、处置设施、规范化管理情况进行核定，在《申请表》上签署意见并加盖公章

接受地市级环保部门退回申请资料并一次告知原因

不合格

[bookmark: _GoBack]环保厅(土壤处)对申请资料提出主办意见并转到固管局办理

合格

材料不齐全、未在5个工作日内日补充完善的，由自治区固管局在2个工作日内出具技术审核意见并起草不予转移复函报环保厅（土壤处）

自治区固管局对申请材料进行审核，不齐全的在3个工作日内以书面形式一次性告知申请人，申请人需在5个工作日内补全申请材料内容（时间不计入办理期限内）

                                      材料不齐全

                                   材料齐全
自治区固管局到现场进行核实，完成技术审核，做出是否同意移入的审核意见上报环境保护厅（5个工作日）（时间不计入办理期限内）
不同意
由自治区固管局在2个工作日内完成技术审核并起草不同意转移复函，由环保厅（土壤处）在10个工作日内复函移出省级环境保护部门，详细告知不同意转入的原因

同意
抄送移出地市级环保部门和固管局,在厅门户网站公示
移入地市级环保部门书面告知县级环保部门做好监管工作
环保厅(土壤处)根据技术审核意见，做出同意移入意见，并复函移出省级环境保护部门，告知同意转入的意见（10个工作日）